Директору  МБОУ СОШ № 81

Конягиной Т.И.

________________________________

               Ф.и.о. родителей (законных представителей)

________________________________
адрес,

_________________________________________________

Телефон

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять моего ребенка ______________________________________ в_______класс

Дата рождения _________________________________
Место рождения________________________________
Не возражаю против внесения информации о
                                                  ф.и.о. учащегося , его родители ____________________________________________________________________ в базу данных «Ученик», функционирующей в системе регионального образования с использованием специального программного обеспечения- «Краевая информационная автоматизированная система управления образованием».

     С перечнем сведений, собираемых и используемых в системе автоматизированной обработки персональных данных, с целями и задачами сбора, хранения и использования персональных данных ознакомлены

Предоставляем следующие документы:
1._____________________________________________

2.____________________________________________

3._____________________________________________

    (перечень документов, в соответствии с требованиями пункта 2.7 Регламента)

Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных (ребенка) Получателя муниципальной услуги в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ « О персональных данных»

                                    _____________________

 С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными  программами , реализуемыми образовательным учреждением и другими документами регламентирующими организацию образовательного учреждения ознакомлен:

Дата_________________                                                Подпись___________